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Aktualizacja Prospektu Informacyjnego mBank Funduszu Inwestycyjnego Otwartego  
z dnia 11.03.2021 r. 
 
Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje, że w dniu 11 marca 2021 r. nastąpiła 
publikacja zaktualizowanego Prospektu Informacyjnego mBank Funduszu Inwestycyjnego Otwartego. 

Aktualizacja obejmuje następujące zmiany:  

1. Na stronie tytułowej: 
1) w przedostatnim wierszu po dacie „9 marca 2020 r.” dodaje się datę „11 marca 2021 r.”; 
2) ostatni wiersz otrzymuje brzmienie: 

„Data sporządzania ostatniego tekstu jednolitego Prospektu: 11 marca 2021 r.”. 
 

2. W Rozdziale VI – Informacje dodatkowe: 
1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Oświadczenie dotyczące polityki w zakresie zrównoważonych inwestycji 
 

Oświadczenie związane jest z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze 
zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („Rozporządzenie SFDR”), które to 
Rozporządzenie dotyczy ujawnień związanych z czynnikami zrównoważonego rozwoju takimi 
jak kwestie środowiskowe, społeczne i pracownicze, kwestie dotyczące poszanowania praw 
człowieka oraz przeciwdziałania korupcji i przekupstwu i ich wpływu na proces inwestycyjny.  

Towarzystwo zleciło zarządzanie portfelami inwestycyjnymi Subfunduszy wydzielonych w 
ramach mBank Funduszu Inwestycyjnego Otwartego do mBank S.A. - Biura Maklerskiego 
mBanku („Zarządzający”). W związku ze zleceniem zarządzania, proces podejmowania decyzji 
inwestycyjnych wykonywany jest przez Zarządzającego. Zarządzający z uwagi na fakt, że 
świadczy usługi zarządzania portfelem, w którego skład wchodzi jeden lub większa liczba 
instrumentów finansowych, jest podmiotem zobowiązanym do dokonywania ujawnień zgodnie 
z Rozporządzeniem SFDR.  

Informacje obowiązkowe wymagane Rozporządzeniem SFDR dotyczące Zarządzającego, w tym 
w szczególności informacje o:  

 sposobie, w jaki ryzyka dla zrównoważonego rozwoju są wprowadzane w podejmowanych 
przez Zarządzającego decyzjach inwestycyjnych, 

 wynikach oceny prawdopodobnego wpływu ryzyk dla zrównoważonego rozwoju na zwrot 
z tytułu produktu finansowego, 

 uwzględnieniu przez Zarządzającego głównych niekorzystnych skutków podejmowanych 
decyzji inwestycyjnych dla czynników zrównoważonego rozwoju 

są dostępne na stronie: https://www.mbank.pl/pomoc/dokumenty/private-banking/wealth-
management/uslugi-wealth-management/.” 

 
Pozostałe postanowienia Prospektu Informacyjnego Funduszu pozostają bez zmian. 
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